
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2018

Às 10:45 horas do dia 31 de agosto de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. WILMAR MENDONCA GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 141/2018, Pregão nº 00023/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens 
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Agenciamento 
de Viagens, sob demanda, compreendendo os serviços de pesquisa de preço, reserva, emissão, marcação, 
remarcação, endosso, cancelamentos e fornecimentos de bilhetes de passagens aéreas nacionais e 
internacionais, e passagens terrestres (rodoviárias) , bem como assessoramento do melhor roteiro para o 
CRM-PR.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade 
Valor estimado: R$ 197.402,2000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: TITA AGENCIA DE TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 196.500,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
31/08/2018 
10:41:53

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TITA 

AGENCIA DE TURISMO EIRELI, CNPJ/CPF: 
17.467.753/0001-04, Melhor lance: R$ 196.500,0000

Homologado 
31/08/2018 
10:45:16

WILMAR 
MENDONCA 
GUIMARAES 

Fim do documento

Page 1 of 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

31/08/2018http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=740515&tipo=t


